
 

 

 

Uchwała Nr XX.85.20 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2020 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.575.170,00 

zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.490.200,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.084.970,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 6.578.284,00 zł,  

w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.513.691,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.064.593,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Budżet Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 rok po zmianach wynosi:  

a) Dochody budżetowe – 92.508.809,25 zł, 

b) Wydatki budżetowe – 105.937.624,25 zł, 

Deficyt budżetowy w kwocie 13.428.815,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z zaciągniętych kredytów, przychodami dotyczącymi środków na zadania z udziałem środków 

UE, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych oraz wolnymi 

środkami.  

 

§ 4. Dotychczasowy załącznik 7 i 8 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  

z dnia 18.12.2019 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVIII.76.20 z dnia 1.04.2020 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XIX.79.20 z dnia 27.05.2020 r. otrzymuje treść jak  

w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dotychczasowy załącznik  nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  

z dnia 18.12.2019 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVII.73.20 z dnia 26.02.2020 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVIII.76.20 z dnia 1.04.2020 r.,  otrzymuje treść jak w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały Rady Powiatu Nr XV.65.19  

z dnia 18.12.2019 r. zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVII.73.20 z dnia 26.02.2020 r., 

zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XVIII.76.20 z dnia 1.04.2020 r., zmieniony uchwałą 

Rady Powiatu Nr XIX.79.20 z dnia 27.05.2020 r otrzymuje treść jak w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 



2 

 

 

 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady  Powiatu 

 

                Tomasz  Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 
1. Zwiększenie w rozdziale 60018 w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Dróg 

Samorządowych na dofinansowanie inwestycji pn. „Budowa obwodnicy  

w m. Trzciel”.  

2. Zwiększenie w rozdziale 75411 w związku z otrzymaniem dotacji w Funduszu 

Wsparcia na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego z napędem 4x4 

typu pick-up wraz z wyposażeniem do określania strefy zagrożeń chemiczno- 

ekologicznych oraz na zakup przyczepki transportowej dla Straży Pożarnej  

w Międzyrzeczu. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 75802 w związku z otrzymaniem mniejszej kwoty 

subwencji ogólnej na dofinansowanie inwestycji drogowej pn. „Przebudowa mostu  

w Żółwinie”. 

4. Zwiększenie w rozdziale 75814 w związku z wpłatą środków finansowych  

z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

5. Zwiększenie w rozdziale 80195 w związku z zaakceptowaniem przez Instytucję 

Zarządzającą zmian oraz zatwierdzeniem wniosku o dofinansowanie w ramach 

realizowanego Projektu pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie 

międzyrzeckim” Działanie 8.4 oraz w związku z otrzymaniem grantu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Działanie 1.1 

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

Internetu o wysokich przepustach. Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego o kwotę 70.000,00. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85202 – aktualizacja przewidywanych dochodów  

z odpłatności mieszkańców za pobyt w DPS, otrzymanej darowizny. 

7. Zwiększenie w rozdziale 85295 w związku z otrzymaniem grantu przez domy pomocy 

społecznej w Powiecie Międzyrzeckim na realizację projektu na rzecz ograniczenia 

skutków wystąpienia choroby COVID-19 pn. „EGIDA” realizowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego- 

Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga Społeczna, Działanie 7.5 Usługi 

Społeczne. 

8. Zwiększenie w rozdziale 85333 w związku z otrzymaniem z Funduszu Pracy środków 

na wynagrodzenia – koszty obsługi zadań określonych w art.15zzb-15zze ustawy. 

9. Zwiększenie w rozdziale 85508 – aktualizacja przewidywanych dochodów w związku 

z umieszczeniem dzieci z innych powiatów na terenie Powiatu Międzyrzeckiego. 

 

Wydatki: 
1. Zwiększenie w rozdziale 60014 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa obwodnicy w m. Trzciel”, jednocześnie zmniejszeniu ulega kwota 

dofinansowania inwestycji drogowej   pn. „Przebudowa mostu w Żółwinie” o kwotę 

706.582,00.  

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą - „Przebudowa drogi nr 1358  

w m. Trzciel w zakresie przebudowy i budowy chodników i zjazdów”.  

2. Zwiększenie w rozdziale 75411 z przeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu 

rozpoznawczo - ratowniczego z napędem 4x4 typu pick-up wraz z wyposażeniem do 

określania strefy zagrożeń chemiczno-ekologicznych oraz na zakup przyczepki 



4 

 

 

 

transportowej dla Straży Pożarnej w Międzyrzeczu. 

3. Zmniejszenie w rozdziałach 80102 i 85403, a zwiększenie w rozdziałach 80105, 

80134, 85404 dotyczą Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Międzyrzeczu związane są z wyliczeniami sporządzonymi na podstawie metryczki 

oświatowej na 2020 rok oraz przypisanymi zadaniami. 

4. Zmiana w rozdziale 80120 z przeznaczeniem na remont szkoły. 

5. Zwiększenie w rozdziale 80195 w związku z zaakceptowaniem przez Instytucję 

Zarządzającą zmian oraz zatwierdzeniem wniosku o dofinansowanie w ramach 

realizowanego Projektu pn. „Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie 

międzyrzeckim” Działanie 8.4 oraz w związku z otrzymaniem grantu w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Działanie 1.1 

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego 

Internetu o wysokich przepustach. Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego o kwotę 70.000,00. 

6. Zwiększenie w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na remont łazienek, zakup 

rękawiczek jednorazowych, środków do dezynfekcji pomieszczeń, zakup materiałów 

do bieżących napraw, zakup odzieży ochronnej, umowy zlecenia, na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odprawy emerytalnej, zakup energii, wywóz nieczystości. 

7. Zwiększenie w rozdziale 85295 w związku z otrzymaniem grantu przez domy pomocy 

społecznej w Powiecie Międzyrzeckim na realizację projektu na rzecz ograniczenia 

skutków wystąpienia choroby COVID-19 pn. „EGIDA” realizowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego - 

Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 7 Równowaga Społeczna, Działanie 7.5 Usługi 

Społeczne. 

8. Zwiększenie w rozdziale 85333 z przeznaczeniem na płace w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pracy oraz na dostosowanie stanowisk pracy ograniczających 

bezpośredni kontakt z interesantami. 

9. Zwiększenie w rozdziale 85508 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów.   

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 891 068,00   8 530 742,00   

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00   5 639 674,00   

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00   5 639 674,00   

Organ 0,00   5 639 674,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 842 810,00   4 992 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 838 810,00   4 988 810,00   

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00   10 000,00   

Organ 0,00   10 000,00   

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00   140 000,00   

Organ 0,00   140 000,00   

758 Różne rozliczenia 30 883 722,00   30 188 641,00   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 395 470,00   1 688 888,00   

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

2 395 470,00   1 688 888,00   

Organ 2 395 470,00   1 688 888,00   

Różne rozliczenia finansowe 3 500,00   15 001,00   

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00   11 501,00   

Organ 0,00   11 501,00   

801 Oświata i wychowanie 1 793 795,00   2 628 020,00   

Pozostała działalność 538 138,00   1 372 363,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

266 689,00   1 033 227,00   

Organ 266 689,00   1 033 227,00   766 538,00   

834 225,00   

80195 834 225,00   

2057 766 538,00   

75814 11 501,00   

6680 11 501,00   

11 501,00   

75802 -706 582,00   

6180 -706 582,00   

-706 582,00   

6260 140 000,00   

140 000,00   

-695 081,00   

75411 150 000,00   

2440 10 000,00   

10 000,00   

6350 5 639 674,00   

5 639 674,00   

150 000,00   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX.85.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

5 639 674,00   

60018 5 639 674,00   



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

130 749,00   198 436,00   

Organ 130 749,00   198 436,00   

852 Pomoc społeczna 20 814 867,25   21 399 219,25   

Domy pomocy społecznej 19 803 918,00   19 919 855,00   

Wpływy z usług 11 020 217,00   11 133 777,00   

DPS Międzyrzecz 1 310 046,00   1 333 606,00   

DPSRokitno 58 3 474 326,00   3 564 326,00   

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00   377,00   

DPS Rokitno 38 0,00   377,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00   7 000,00   

DPS Rokitno 38 2 000,00   4 000,00   

Pozostała działalność 0,00   468 415,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00   429 109,00   

DPS Jasieniec 0,00   82 425,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   54 049,00   

DPS Rokitno 38 0,00   98 755,00   

DPS Skwierzyna 0,00   58 757,00   

DPSRokitno 58 0,00   135 123,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00   39 306,00   

DPS Jasieniec 0,00   7 550,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   4 951,00   

DPS Rokitno 38 0,00   9 045,00   

DPS Skwierzyna 0,00   5 383,00   

DPSRokitno 58 0,00   12 377,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 981 029,00   1 023 029,00   

Powiatowe urzędy pracy 472 039,00   514 039,00   

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
3 200,00   5 200,00   

Powiatowy Urząd Pracy 3 200,00   5 200,00   

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
427 300,00   467 300,00   

Organ 427 300,00   467 300,00   

855 Rodzina 1 838 853,00   1 858 853,00   

40 000,00   

20 000,00   

0620 2 000,00   

2 000,00   

2690 40 000,00   

12 377,00   

42 000,00   

85333 42 000,00   

4 951,00   

9 045,00   

5 383,00   

135 123,00   

2009 39 306,00   

7 550,00   

54 049,00   

98 755,00   

58 757,00   

85295 468 415,00   

2007 429 109,00   

82 425,00   

377,00   

0960 2 000,00   

2 000,00   

23 560,00   

90 000,00   

0870 377,00   

584 352,00   

85202 115 937,00   

0830 113 560,00   

2059 67 687,00   

67 687,00   



Rodziny zastępcze 789 004,00   809 004,00   

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

82 804,00   102 804,00   

Organ 82 804,00   102 804,00   

85 933 639,25   92 508 809,25   

2320 20 000,00   

20 000,00   

Razem: 6 575 170,00   

85508 20 000,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 540 680,00   

Drogi publiczne powiatowe 11 520 680,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 586 645,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 586 645,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 969 810,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 842 810,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 188 510,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 188 510,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00   

Oświata i wychowanie 19 201 893,00   

Szkoły podstawowe specjalne 3 216 123,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 116 797,00   

SOSW 2 116 797,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 543 787,00   

SOSW 543 787,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
81 900,00   

SOSW 81 900,00   

Przedszkola specjalne 603 775,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 403,00   

SOSW 434 403,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 583,00   

SOSW 76 583,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
10 826,00   

SOSW 10 826,00   

Licea ogólnokształcące 2 399 536,00   

Zakup usług remontowych 17 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 17 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 20 000,00   

Szkoły zawodowe 3 062 339,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 713,00   4010 70 000,00   112 713,00   

-20 000,00   0,00   

80130 70 000,00   3 132 339,00   

20 000,00   37 000,00   

6050 -20 000,00   0,00   

80120 0,00   2 399 536,00   

4270 20 000,00   37 000,00   

4120 8 600,00   19 426,00   

8 600,00   19 426,00   

4110 81 600,00   158 183,00   

81 600,00   158 183,00   

4010 353 000,00   787 403,00   

353 000,00   787 403,00   

-16 865,00   65 035,00   

80105 443 200,00   1 046 975,00   

-140 882,00   402 905,00   

4120 -16 865,00   65 035,00   

-693 000,00   1 423 797,00   

4110 -140 882,00   402 905,00   

80102 -850 747,00   2 365 376,00   

4010 -693 000,00   1 423 797,00   

140 000,00   140 000,00   

801 630 378,00   19 832 271,00   

10 000,00   198 510,00   

6060 140 000,00   140 000,00   

75411 150 000,00   4 992 810,00   

4210 10 000,00   198 510,00   

4 944 593,00   12 531 238,00   

754 150 000,00   5 119 810,00   

60014 4 944 593,00   16 465 273,00   

6050 4 944 593,00   12 531 238,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX.85.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 4 944 593,00   16 485 273,00   



Starostwo Powiatowe 42 713,00   

Szkoły zawodowe specjalne 517 875,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 922,00   

SOSW 347 922,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 016,00   

SOSW 62 016,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
9 630,00   

SOSW 9 630,00   

Pozostała działalność 2 181 632,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

170 382,00   

Starostwo Powiatowe 170 382,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205

16 557,00   

Starostwo Powiatowe 16 557,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 217,00   

Starostwo Powiatowe 200 217,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 470,00   

Starostwo Powiatowe 35 470,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 738,00   

Starostwo Powiatowe 35 738,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 226,00   

Starostwo Powiatowe 6 226,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
5 091,00   

Starostwo Powiatowe 5 091,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
888,00   

Starostwo Powiatowe 888,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 48 220,00   

Starostwo Powiatowe 48 220,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 5 526,00   

Starostwo Powiatowe 5 526,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00   

Starostwo Powiatowe 70 000,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 490 216,00   4247 364 255,00   854 471,00   

4240 -70 000,00   0,00   

-70 000,00   0,00   

4219 2 884,00   8 410,00   

2 884,00   8 410,00   

4217 29 678,00   77 898,00   

29 678,00   77 898,00   

4129 114,00   1 002,00   

114,00   1 002,00   

4127 1 181,00   6 272,00   

1 181,00   6 272,00   

4119 805,00   7 031,00   

805,00   7 031,00   

4117 8 279,00   44 017,00   

8 279,00   44 017,00   

4019 4 681,00   40 151,00   

4 681,00   40 151,00   

4017 48 168,00   248 385,00   

48 168,00   248 385,00   

2009 781,00   17 338,00   

781,00   17 338,00   

2007 8 043,00   178 425,00   

8 043,00   178 425,00   

4 100,00   13 730,00   

80195 764 225,00   2 945 857,00   

29 600,00   91 616,00   

4120 4 100,00   13 730,00   

170 000,00   517 922,00   

4110 29 600,00   91 616,00   

80134 203 700,00   721 575,00   

4010 170 000,00   517 922,00   

70 000,00   112 713,00   



Starostwo Powiatowe 490 216,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 47 638,00   

Starostwo Powiatowe 47 638,00   

Zakup usług pozostałych 287 224,00   

Starostwo Powiatowe 287 224,00   

Zakup usług pozostałych 32 911,00   

Starostwo Powiatowe 32 911,00   

Pomoc społeczna 21 802 466,25   

Domy pomocy społecznej 19 946 517,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 200,00   

DPSRokitno 58 4 200,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 398 022,00   

DPSRokitno 58 3 351 557,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 187 960,00   

DPSRokitno 58 62 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 880 859,00   

DPS Międzyrzecz 134 695,00   

DPS Rokitno 38 187 619,00   

DPSRokitno 58 252 491,00   

Zakup energii 412 784,00   

DPSRokitno 58 90 784,00   

Zakup usług remontowych 155 830,00   

DPS Międzyrzecz 1 000,00   

Zakup usług pozostałych 746 650,00   

DPSRokitno 58 70 442,00   

Pozostała działalność 0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

11 740,00   11 740,00   

5 889,00   5 889,00   

9 124,00   9 124,00   

5 414,00   5 414,00   

7 688,00   7 688,00   

4117 46 823,00   46 823,00   

6 117,00   6 117,00   

3 090,00   3 090,00   

4 854,00   4 854,00   

2 880,00   2 880,00   

83 931,00   83 931,00   

4019 24 629,00   24 629,00   

66 779,00   66 779,00   

33 730,00   33 730,00   

52 996,00   52 996,00   

31 443,00   31 443,00   

85295 468 415,00   468 415,00   

4017 268 879,00   268 879,00   

4300 10 000,00   756 650,00   

10 000,00   80 442,00   

4270 23 560,00   179 390,00   

23 560,00   24 560,00   

4260 15 000,00   427 784,00   

15 000,00   105 784,00   

2 377,00   189 996,00   

22 000,00   274 491,00   

4210 27 491,00   908 350,00   

3 114,00   137 809,00   

4170 30 000,00   217 960,00   

30 000,00   92 000,00   

4010 8 700,00   11 406 722,00   

8 700,00   3 360 257,00   

3020 4 300,00   55 500,00   

4 300,00   8 500,00   

852 587 466,00   22 389 932,25   

85202 119 051,00   20 065 568,00   

4309 29 827,00   62 738,00   

29 827,00   62 738,00   

4307 306 934,00   594 158,00   

306 934,00   594 158,00   

4249 28 595,00   76 233,00   

28 595,00   76 233,00   

364 255,00   854 471,00   



DPSRokitno 58 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Zakup środków żywności 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

Zakup środków żywności 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

5 863,00   5 863,00   

4309 537,00   537,00   

342,00   342,00   

4307 5 863,00   5 863,00   

3 731,00   3 731,00   

4229 342,00   342,00   

3 134,00   3 134,00   

4227 3 731,00   3 731,00   

1 752,00   1 752,00   

1 714,00   1 714,00   

883,00   883,00   

1 535,00   1 535,00   

34 212,00   34 212,00   

4219 9 018,00   9 018,00   

19 137,00   19 137,00   

18 711,00   18 711,00   

9 644,00   9 644,00   

16 753,00   16 753,00   

188,00   188,00   

4217 98 457,00   98 457,00   

85,00   85,00   

18,00   18,00   

65,00   65,00   

29,00   29,00   

2 057,00   2 057,00   

4129 385,00   385,00   

926,00   926,00   

194,00   194,00   

705,00   705,00   

321,00   321,00   

1 342,00   1 342,00   

4127 4 203,00   4 203,00   

1 075,00   1 075,00   

540,00   540,00   

836,00   836,00   

496,00   496,00   

14 656,00   14 656,00   

4119 4 289,00   4 289,00   



DPS Jasieniec 0,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00   

DPS Jasieniec 0,00   

DPS Międzyrzecz 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

DPS Skwierzyna 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 666 587,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 734 810,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814 668,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 814 668,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 11 000,00   

Zakup usług remontowych 65 881,00   

Powiatowy Urząd Pracy 65 881,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 407 747,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 335 690,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 961,00   

SOSW 844 961,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 885,00   

SOSW 154 885,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
19 856,00   

SOSW 19 856,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 528 283,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 523,00   

SOSW 172 912,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 909,00   

SOSW 32 757,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
10 134,00   

SOSW 4 597,00   

4120 13 720,00   23 854,00   

13 720,00   18 317,00   

4110 97 776,00   171 685,00   

97 776,00   130 533,00   

4010 560 000,00   963 523,00   

560 000,00   732 912,00   

-9 555,00   10 301,00   

85404 671 496,00   1 199 779,00   

-68 094,00   86 791,00   

4120 -9 555,00   10 301,00   

-390 000,00   454 961,00   

4110 -68 094,00   86 791,00   

85403 -467 649,00   868 041,00   

4010 -390 000,00   454 961,00   

15 000,00   80 881,00   

854 203 847,00   3 611 594,00   

2 000,00   13 000,00   

4270 15 000,00   80 881,00   

25 000,00   1 839 668,00   

4170 2 000,00   13 000,00   

85333 42 000,00   2 776 810,00   

4010 25 000,00   1 839 668,00   

25,00   25,00   

853 42 000,00   3 708 587,00   

16,00   16,00   

21,00   21,00   

33,00   33,00   

11,00   11,00   

267,00   267,00   

4789 106,00   106,00   

173,00   173,00   

233,00   233,00   

362,00   362,00   

118,00   118,00   

537,00   537,00   

4787 1 153,00   1 153,00   



Rodzina 9 707 553,00   

Rodziny zastępcze 2 701 604,00   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

204 894,00   

Starostwo Powiatowe 204 894,00   

99 359 340,25   Razem: 6 578 284,00   105 937 624,25   

2320 20 000,00   224 894,00   

20 000,00   224 894,00   

855 20 000,00   9 727 553,00   

85508 20 000,00   2 721 604,00   



Paragraf Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rodzina

Rodziny zastępcze

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Razem: 1 347 349,00   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX.85.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w tym pomoc finansowa

85510 29 400,00   

29 400,00   

85508 102 804,00   

150 000,00   

102 804,00   

35 000,00   

855 132 204,00   

851 185 000,00   

85111 185 000,00   

60014 1 030 145,00   

1 030 145,00   

Dział Rozdział Po zmianie

600 1 030 145,00   



Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 030 145,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 030 145,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 145,00   

Ochrona zdrowia 185 000,00   

85111 Szpitale ogólne 185 000,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00   

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00   

Rodzina 132 204,00   

85508 Rodziny zastępcze 102 804,00   

3110 Świadczenia społeczne 102 804,00   

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29 400,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 400,00   

1 347 349,00   

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX.85.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień lub umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dział

600

Razem:

851

855



Dział Rozdział § Jednostka

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

801 Oświata i wychowanie 1 330 596,00      

80116 2540 Szkoły policealne 726 696,00         

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 521 340,00         

80120 2540 Licea ogólnokształcące 82 560,00           

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 70 000,00           

85311 2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 70 000,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00           

92118 Muzea 300 000,00            

2480 Muzeum w Międzyrzeczu 300 000,00            

300 000,00           1 400 596,00      

600 Transport i łączność 61 000,00             

60014 2310 Drogo publiczne powiatowe 26 000,00              

6610 Drogo publiczne powiatowe 35 000,00              

630 Turystyka 5 000,00            

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00             

710 Działalność usługowa 186 463,00           

71012 2900 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 516,00                

71012 6650 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 183 947,00            

750 Administracja publiczna 20 827,00             -                      

75095 2900 Pozostała działalność 20 827,00              

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00               

75414 2310 Obrona cywilna 5 000,00                

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00           

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00           

801 Oświata i wychowanie 402 067,00           

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 000,00              

80130 6300 Szkoły zawodowe 150 000,00            

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2020 roku

Razem dotacje podmiotowe:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX.85.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.

Strona 1



80195 2007 Pozostała działalność 178 425,00            

2009 Pozostała działalność 17 338,00              

2310 Pozostała działalność 6 304,00                

851 Ochrona zdrowia 1 050 964,00      

85111 6230 Szpitale ogólne 897 964,00         

2830 Szpitale ogólne 150 000,00         

85195 2360 Pozostała działalność 3 000,00             

-                       

852 Pomoc społeczna 1 417 270,00      

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 417 270,00      

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 140 361,00           

85311 2320

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 4 556,00                

85321 2320

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 135 805,00            

855 Rodzina 2 808 954,00        

85508 2320 Rodziny zastępcze 224 894,00            

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00              

85510 2320
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 469 200,00         

2330
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
104 360,00            

2900
Działaność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
500,00                   

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
45 000,00             

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 740,00             35 000,00          

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00           

92116 2310 Biblioteki 29 740,00              

92118 2800 Muzea 15 000,00              

926 Kultura fizyczna 25 000,00          

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00           

3 714 412,00        2 597 254,00      

Ogółem dotacje: 4 014 412,00        3 997 850,00     

Razem dotacje celowe:

Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Wykup innych papierów wartościowych 9821 1 200 000,00

2 1 573 624,00

3 11 594 358,00

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

Przychody ogółem: 14 628 815,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 1 460 833,00

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XX.85.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 czerwca 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4


